様式第１号　（第６関係）

坂城町移住定住促進補助金交付申請書

年　　月　　日

坂城町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　〒
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり、坂城町移住定住促進補助金の交付を申請します。
　なお、支給要件審査のため、私の町税の納付状況及び住宅の所有者について、町が公簿等により確認することに同意します。

記
	住宅の場所
	坂城町大字

	住宅の名義人の氏名

	居住予定者の氏名

	事業着工予定年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了予定年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	スマートエネルギー設備の導入について
	申請する住宅に太陽光発電設備、蓄電池等を設置する予定はありますか。

□ある　　　　　　□ない

◎添付書類
1 申請者の納税証明書（町の公簿等で確認することに同意した者を除く）
2 補助対象住宅の工事請負契約書又は売買契約書等の住宅の取得費用がわかる書類の写し
3 補助対象住宅の位置図及び平面図
4 その他町長が必要と認める書類